АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОРСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от Л6', (0$, ^ № 606

О внесении изменений в схему размещения нестационарных торговых объектов
на территории муниципального района Борский Самарской области

В соответствии с частью 3 статьи 10 Федерального закона от 28.12.2009
№ 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой
деятельности в Российской Федерации» и частью 2 статьи 5 Закона Самарской
области от 05.07.2010 № 76-ГД «О государственном регулировании торговой
деятельности на территории Самарской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в схему размещения нестационарных торговых
объектов на территории муниципального района Борский Самарской области,
утвержденную постановлением администрации муниципального района
Борский Самарской области от 25.01.2013 года № 44, и изложить приложение к

настоящему постановлению в новой редакции.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Администрации муниципального района Борский в сети «Интернет».
3. Направить надлежащим образом заверенную копию настоящего

нормативно правового акта и копию утвержденной схемы размещения
нестационарных торговых объектов и их электронные копии в министерство
промышленности и торговли Самарской области в течении 5 рабочих дней
после принятия настоящего постановления.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
Т.А. Тишакову - заместителя Главы муниципального района Борский по
экономике и финансам.

Глава муниципального
района Борский

Э.В. Ардабьев

Синельников 21700
Терещенко 21801

§ 8

I '
' ' — '

_ а сч л о

С} ! к 8 О) св о О о
Н К Ы СА О Л О О Ц П. Д с а л р
^ 5 01 N
щ а О (_
К К О а I) >> О
X 2 й о я а 5 к о
о з ш

с Э-о

1 в % С
% Я Е у. о> Я" н

-- о- о} ь % % % %
гЛ о & ^ \\ о\

. ^ ^ -=»*

О щ § 8 з г е з" 5 т Н >51 и л ч р
К « 2 с

О О

ш о
Л сЗ О ш у о н

о
О Р а. с Й Н

Ы 1 св а.

б В о 5 2
О 2

о

а *

I § о & 5а Н « 5 1 С к и ч «

§ 2 Л
м а V

е 2 л
К н гч
н и

Ч со
I -

03 М О н <-, о га § в Э 1>

о со г; о
0ч ш

6 * Р 8 » Н
<и 8 х к ^ = и -I О ^ п

й ^ Г Ч г у
р, 14 ̂  Эт 5

1 I
_ о я § ° 5 5 в Й о о К а к д

~ и о ^ ч Ч и о О- *г
о
5 -а П с н Н с К н св К 31,
о,

2 § о *

4 О- Р- &

X аз
з! о и р. и ^
о 2 о

л н 8

О С й ? ь 3 о 9 а и ^ л а Н

о в
я о. ч 3

° я
о СО &

О. Я 1) а

-о о а и о о
э- 5 О с; со <а
3 2
V Я X) со

I
я СГ Я

I
О и <и
х &

О
н

со О н Ь

>< <и
Я X 2 о. к х а х 5
* о з Я Г 1) о. ^
8 1 о.

ОС
Я
*
О ч о с о Я Р.

03 Р. К о о. в; в о 3 ~ о
8 О К „ X

Ч о х
Й- г ? »

2 § Д св а

ш
2 Ъ о х о- %
Р о

5 =Г со о ш

К
X А о —
^ V

- § о 2} оН
Св 03 Оч

о и о
03 н •X. <1>

3;

и ю
X ^

X °
О 'я н я и. Ч о О и X 4

< Ёг Р аз О
• 5 СО Н

Р аз О <и Щ
О и X

О. о н
5 о га и Ч <и

р и X X
Й я о «
а. у
со К о ю о

2
§1) X
X X и оз
% 3
I "
В о
и Г) Й У

в
-Г °
I 3
И

со р
Р. X
? 2
ж О о Й Я & 5 § я с О. X

5 о X а

,о| С

гч

о. я
я ё
§ 5 ГгС

0) О
З ь § . о ё ИЗ . 2 я з ^ о
(X

о

оо

ч о л О л X Р. к х с Р <и

2
О

4-1 ГО
О
о
о

СП мэ

оо оо м 0~) т о 1-О ЧО о

о, р
т о
о
ч

я О 3 н § Ж
3 Рч

о
5. ° X Л г ч о Р § Ш и ОЙ" « |
о <и